
SUPER CENA

VĚRNOSTNÍ AKCE

Více na str. 43Více na str. 43

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. * A – měrná cena platná pro akci, KC – měrná cena platná s Kaufland Card. VŽDY LEVNĚ = zboží nabízené v našem letáku za 
výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob.  = nejnižší cena za posledních 30 dní, vč. procentuálního rozdílu od akční ceny ceny/Kaufland Card akční ceny. Bližší informace najdete 
na prodejny.kaufland.cz/slevy Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 4,- Kč.) Všechna fota jsou pouze ilustrační. Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

17,90

- 40%
29,90

11,90

- 50%
23,90

64,90
99,90

- 35%

24,90

- 50%
49,90

23,90

- 25%
31,90

49,90

- 61%
129,90

Více na str. 43

2,50

VŽDY LEVNĚ

pouze

Houska
běžné pečivo 
pšeničné
43 g-60 g

Slunečnicový olej
Max. 10 kusů
na osobu/den
1 l

PLATNOST LETÁKU OD STŘEDY 1. 11. DO ÚTERÝ 7. 11. 2023

99,90
208,90

- 52%
Vepřová kýta
bez kosti
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

Vinohradská 
šunka
nejvyšší jakost
100 g

SCHOGETTEN
Čokoláda
různé druhy
Max. 10 kusů
na osobu/den
100 g

19,90

- 37%
31,90

PULTOVÝ

PRODEJ

92%
OBSAH 
MASA

PIEROT
Smetanový 
jogurt
tuk 7,5 %-8 %
různé druhy
175 g
(=100 g 6,80)

5 kg

balení

Brambory žluté pozdní
prané
5 kg balení
(=1 kg 12,98)

HARMONY
Toaletní papír
Flora/Dino
3vrstvý
Max. 5 balení na osobu/den
8x17,5 m
(=1 role 6,87)

29,90 (-20%)

54,90 (-9%)

28,90 (-13%)

NÁKUP PRO 

CELOU RODINU

na straně 20–24

XXLXXL

59,90

- 40%
99,90

KRÁL SÝRŮ
Hermelín
sýr s bílou plísní
na povrchu
Max. 10 kusů 
na osobu/den
2x120 g
(=100 g 24,96)

PILSNER URQUELL
Pivo
světlý ležák
Max. 40 kusů na osobu/den
0,5 l vratná láhev
(=1 l 47,80)

S1-CZ-KW44-LFT-01_TS-1750-12

1



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

2022

18,90

- 32%

27,90

38,90

- 38%

62,90

99,90

- 33%

149,90

19,90

- 50%

39,90

26,90

- 37%

42,90

15,90

- 43%

27,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

13,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

7,90

- 46%

14,90

15,90

- 23%

20,90

29,90

- 57%

69,90

TATRA
Tvaroh
polotučný/tučný

tuk 3,5 %/8,4 %

250 g

APETITO
Tavený sýr
rodinné balení

200 g
(=100 g 19,45) (=100 g 7,56)

MILSY
Sýrové nitě
různé druhy

80 g/100 g

HOLLANDIA
Selský jogurt
bílý, tuk 3,5 %

380 g
(=100 g 3,66)

Uzené 
vepřové 
koleno
z kýty

uzené maso

cena za 1 kg

BIVOJ
Opavské 
klobásy
100 g

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

PULTOVÝ

PRODEJ

CHLAZENÉ

POTRAVINY

VITANA
Poctivá 
tatarská 
omáčka/
majonéza
425 ml
(=100 ml 7,04)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

FLORIAN
Jogurt
tuk 2 %-2,3 %

různé druhy

150 g
(=100 g 5,27)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

Čerstvé mléko
polotučné

tuk 1,5 %

1 l elopak

CHLAZENÉ

POTRAVINY

39,90 (-25%)

Jablka Golden 
Delicious
I. jakost

1 kg

90%
OBSAH 
MASA 91%

OBSAH 
MASA

CHLAZENÉ

POTRAVINY

APETITOAPETITOAPETITO

200 g

balení

S2-CZ-KW44-LFT-02_TRHAKY1-1550-12

2



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

= nejnižší cena za posledních 30 dní, vč. procentuálního rozdílu od akční ceny/Kaufland Card akční ceny. Bližší informace najdete na prodejny.kaufland.cz/slevy

13,90

- 39%
22,9026,90

- 37%
42,90

69,90

- 53%
149,90

14,90

- 31%
21,90

149,90

- 42%
259,90

19,90

- 28%
27,90

19,90

- 26%
26,90

14,90

- 40%
24,90

26,90

- 22%
34,90

NABÍDKA PLATÍ OD STŘEDY 1. 11. DO ÚTERÝ 7. 11.

MLYNÁŘŮV 
VÝBĚR
Mouka
různé druhy

1 kg

LE & CO
Šunka dušená 
v páře
nejvyšší jakosti

100 g

SUN&SEA
Tuňák
různé druhy

3x80 g/156 g-168 g

Trvanlivé 
mléko
plnotučné

tuk 3,5 %

1 l

KIMBEX
Aljašská 
treska
(Theragra 

chalcogramma)

filé

1 kg

Max. 10 kusů

na osobu/den

Šunkové 
párky
100 g

Toustový 
chléb
světlý/vícezrnný

krájený

500 g
(=100 g 3,98)

PULTOVÝ

PRODEJ

Max. 24 kusů

na osobu/den

VARMUŽA
Skandinávský 
sleďový salát 
s jogurtem
150 g
(=100 g 9,94)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

VARMUŽA
Šunkový závitek
klasik/s křenem
Ruské vejce 
v aspiku
200 g
(=100 g 13,45)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

95%
OBSAH 
MASA

1 kg

balení

85%
OBSAH 
MASA

SUN&SEA

3x80 g

v balení

S3-CZ-KW44-LFT-03_TRHAKY2-1550-12

3



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

= nejnižší cena za posledních 30 dní, vč. procentuálního rozdílu od akční ceny/Kaufland Card akční ceny. Bližší informace najdete na prodejny.kaufland.cz/slevy

64,90

- 45%

119,90

27,90

- 34%

42,90

12,90

- 35%

19,90

269,90

- 53%

579,90

29,90

- 50%

59,90

24,90

- 50%

49,90

124,90

- 60%

319,90

6,90

- 30%

9,90

36,90

- 35%

56,90

BONAVITA
Müsli
různé druhy

700 g/750 g

BOHEMIA
Chips
různé druhy

140 g
(=100 g 21,36)

VITANA
Koření
různé druhy

3 g-28 g

TCHIBO
Zrnková 
káva
různé druhy

1 kg

FRANZ JOSEF 
KAISER
Olivy
s ančovičkovou 

pastou/

černé bez pecek

300 g/130 g
(=100 g 19,16)

JIHLAVANKA
Mletá káva
Standard

1 kg

OPAVIA BRUMÍK
Jemné pečivo 
s náplní
čokoládový

150 g
(=100 g 24,60)

Max. 5 balení

na osobu/den

Max. 5 balení

na osobu/den

ORION DELISSA
Oplatka 
v čokoládě
různé druhy

33 g
(=100 g 20,91)

AKINU
Pochoutka 
pro psy
různé druhy

75 g
(=100 g 37,20)

64,90 (0%)

29,90 (-6%)14,90 (-13%)

299,90 (-10%)

29,90 (0%)

24,90 (0%)

124,90 (0%)

9,90 (-30%)

53,90 (-31%)

1 kg

v balení

1 kg

v balení

S4-CZ-KW44-LFT-04_TRHAKY3-1250-12

4



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

červené

víno

bílé víno

růžové

víno

červené

víno

bílé víno

růžové

víno

VŽDY LEVNĚ

pouze

269,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

49,90

- 50%
99,90

49,90

- 58%
119,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

99,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

39,90

- 60%
99,90

44,90

- 48%
86,90

12,90

- 31%
18,90

11,90

- 40%
19,90

69,90

- 36%
109,90

12,90

- 35%
19,90

169,90

- 32%
249,90

NABÍDKA PLATÍ OD STŘEDY 1. 11. DO ÚTERÝ 7. 11.

SOLLUS
Moldávie

různé druhy

0,75 l láhev
(=1 l 59,87)

PODĚBRADKA
PROLINIE
Minerální voda 
ochucená
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 8,60)

STR8
Sprchový gel/
Deospray
různé druhy

150 ml/250 ml

GRANT‘S TRIPLE
WOOD
Whisky
40%

1 l láhev

JAR
Prostředek 
na mytí nádobí
různé druhy

bundle pack

2x900 ml
(=100 ml 5,55)

DOMESTOS **
Čisticí 
prostředek
Ocean Fresh

700 ml
(=1 l 57,00)

PFANNER
Pomerančová 
šťáva
100%

2 l Tetra Pak
(=1 l 24,95)

CRAZY WOLF
Energetický 
nápoj
originál/bez cukru

1 l PET láhev

Max. 5 kusů

na osobu/den

Max. 18 kusů

na osobu/den

59,90 (-25%)

12,90 (0%)

EXCELENT 11
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 23,80)

Max. 40 kusů

na osobu/den

18,90 (-37%)

ALWAYS
Dámské 
vložky
různé druhy

12 kusů-20 kusů
89,90 (-22%)

12,90 (0%)

DR. HOUSE
Prací gel
různé druhy

4,3 l=65 pracích 
dávek
(=1 dávka 2,62)

169,90 (0%)

2x900 ml

v balení

2 l

Tetra Pak

S5-CZ-KW44-LFT-05_TRHAKY4-1250-12

5



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

39,90
- 27%

54,90

34,90
-36%

14,90
- 25%

19,90

12,90
-35%

16,90
- 37%

26,90

13,90
-48%

29,90
- 26%

40,90

27,90
-31%

129,90
- 35%

199,90

119,90
-40%

39,90
- 33%

59,90

34,90
-41%

24,90
- 28%

34,90

21,90
-37%

34,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

29,90
pouze

14,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

12,90
pouze

Sleva 50 Kčpři nákupu nad 500 Kč
Tento kupón je nutné před

zaplacením aktivovat.

SLEVA 50 Kč

Aktivovat za 50 bodů

+

KARUZO
Sladký bochánek
s čokoládovou/

mascarpone-malinovou

náplní

82 g

ODKOLEK
Odkolkův pecen
chléb pšenično-žitný

500 g

RENO
Konzerva pro psy
hovězí/telecí

1240 g

KUNÍN
Zakysaná 
smetana
tuk 12 %

190 g

OLMA
Tradiční 
pomazánkové
různé druhy

150 g

WHISKAS
Granule pro kočky
různé druhy

1,4 kg

KINDER
Maxi King
chlazená tyčinka

3x35 g

(*=100 g KC: 15,74/A: 18,18)

(*=100 g KC: 7,32/

A: 8,90)

(*=100 g KC: 2,42/

A: 2,82)

(*=1 kg KC: 85,65/

A: 92,79)

SMETANITO
Neodolatelné
krémový sýr

140 g
(*=100 g KC: 24,93/

A: 28,50)

(*=100 g KC: 5,58/A: 5,98)

BABIČKA 
RŮŽENKA
Ovocný čaj
různé druhy

20x2 g
(*=100 g KC: 32,25/

A: 37,25)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

(*=100 g KC: 33,24/

A: 38,00)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

(*=100 g KC: 14,60/

A: 16,60)

OD STŘEDY 1. 11.

KAUFLAND CARD

UŠETŘI
S KAUFLAND CARD

ještě víc!

3x35 g
v balení

S6-CZ-KW44-LFT-06_K_CARD1-1250-12

6



+ Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů

VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

www.kauflandcard.cz/kuponywww.kauflandcard.cz/kupony

AKTIVUJTE SI KUPÓNY

Akční kupóny najdete v aplikaci Kaufl and, na webu muj.kaufl and.cz nebo v tabletu u Informací v prodejně.

Sleva se vztahuje i na akční a již zlevněné zboží.

-30 % -30 % -40 %

+ Aktivovat za 30 bodů + Aktivovat za 30 bodů + Aktivovat za 20 bodů

MRAŽENÁ 
ZELENINA 
A OVOCE

BÍLÉ 
JOGURTY

TRVANLIVÉ 
PAŠTIKY 
A POMAZÁNKY 
HAMÉ

A ZÍSKEJTE AŽ 40% SLEVU

červené 

víno

bílé 

víno

229,90
- 34%

349,90

199,90
-42%

39,90
- 27%

54,90

32,90
-40%

39,90
- 11%

44,90

34,90
-22%

21,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

18,90
pouze

159,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

139,90
pouze

19,90
- 37%

31,90

15,90
-50%

44,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

39,90
pouze

19,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

14,90
pouze

69,90
- 26%

94,90

64,90
-31%

TATRAKON

Pomazánka
různé druhy

75 g

HEINZ BEANZ

Fazole
v tomatové omáčce

415 g

BUDWEISER 

BUDVAR 

ORIGINAL/

BUDVAR 33

Pivo
světlý ležák

0,5 l plech

MILKA

Lískooříšková 

pomazánka
350 g

VINIUM

Veltlínské zelené, 

Modrý Portugal,

Muškát Otonel
3 l Bag in Box

RIA

Tampony
normal/super

16 kusů

Mini větrníčky
různé druhy

250 g

(*=100 g KC: 19,87/

A: 26,54)

(*=100 g KC: 9,62/

A: 10,82)

(*=1 l KC: 37,80/

A: 43,80)

(*=100 g KC: 18,55/

A: 19,98)

(*=1 l KC: 46,64/

A: 53,30)

BOHEMIA

Tyčinky
různé druhy

80 g

(*=100 g KC: 19,88/

A: 24,88)

(*=100 g KC: 13,96/

A: 15,96)

Max. 96 kusů

na osobu/den

STARBUCKS

Zrnková káva
Pike Place Roast

450 g

(*=100 g KC: 44,43/A: 51,09)

Max. 5 balení

na osobu/den

3 l
balení

S7-CZ-KW44-LFT-07_K_CARD2-1250-12

7



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 1. 11.

ovoce 

a zelenina

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

25,90

- 35%
39,90

44,90

- 25%
59,90

24,90

- 16%
29,90

39,90

- 33%
59,90

24,90

- 37%
39,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

14,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

Banány
dovoz Kolumbie/Ekvádor
1 kg

Jablko 

granátové
dovoz Španělsko/
Turecko
1 kus

Borůvky balené 

- kanadské
dovoz Peru
125 g balení

(=1 kg 359,20)

Pomelo
dovoz Čína
I. jakost
1 kus

Datle sušené 

vypeckované
200 g balení

(=1 kg 124,50)

2
kusy

opakovaně použitelný
šetrný k přírodě
rozměry: 30 × 30 cm 
materiál: polyester 
cena za 1 balení

Rozhodují

činy.

S8-CZ-KW44-LFT-08_OZ1-1550-12

8



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme. = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

pouze

VŽDY LEVNĚ

199,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

11,90

- 52%
24,90

27,90

- 30%
39,90

13,90

- 22%
17,90

49,90

- 37%
79,90

12,90

- 23%
16,90

19,90

- 33%
29,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

39,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ29,90

- 50%
59,90

skvěle chutná 
k svatomartinské huse

Zelí bílé 
krouhárenské 
XXL
15 kg balení
(=1 kg 13,33)

Pór
1 kg

Petržel kořen
1 kg

Špenát baby
dovoz Itálie
125 g balení
(=1 kg 159,20)

Okurka salátová
Česká republika
dovoz Španělsko
1 kus

Citrony
dovoz Itálie/
Španělsko
I. jakost
500 g balení
(=1 kg 55,80)

Zelí kysané červené
500 g balení
(=1 kg 27,80)

Zelí kysané 
bílé
500 g balení

Hlíva ústřičná 
kloboučky XXL
300 g balení

(=1 kg 25,80)

(=1 kg 133,00)

15 kg

balení

300 g

balení

S9-CZ-KW44-LFT-09_OZ2-1550-12

9



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 1. 11.

květiny
a rostliny

VŽDY LEVNĚ

pouze

119,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

79,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

89,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

99,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

189,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

279,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

229,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

59,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

59,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚVŽDY LEVNĚ

pouze

59,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Schefflera
průměr 

květináče: 13 cm

1 kus

Zamioculcas
průměr

květináče: 12 cm

1 kus

Ficus Ginseng 

v keramickém

květináči
průměr květináče: 12 cm

1 kus

Kytice Růže 30 cm
1 svazek

Dracéna vonná

Dracaena fragrans
průměr květináče: 11 cm

1 kus

Orchidea 

Dendrobium
průměr květináče: 12 cm

1 kus

Brambořík 

- Cyclamen persicum
průměr květináče: 12 cm

1 kus

Ficus benjamina 

„Kinky“
průměr květináče: 12 cm

1 kus

Kytice 

mix velká
1 svazek

Vánoční 

hvězda midi
Euphorbia pulcherrima

průměr květináče: 10,5 cm

1 kus

S10-CZ-KW44-LFT-10_OZ3_KYTKY-1250-12

10



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

pečivopečivopečivopečivopečivo

5,50

- 20%
6,90

 = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

4,90

- 37%
7,90

13,90

- 30%
19,90

44,90

- 35%
69,90

17,90

- 28%
24,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

9,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

13,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Twist 
se špenátem
jemné pečivo

ze zmrazeného 

polotovaru

75 g
(=100 g 18,54)

Rustikální bageta 
maxi s kvasem
běžné pečivo pšeničné

ze zmrazeného polotovaru

255 g
(=100 g 7,02)

BIO Mušle 
se zlatým lnem
vícezrnné pečivo

ze zmrazeného 

polotovaru

50 g
(=100 g 11,00)

Fitness bulka
vícezrnné pečivo

ze zmrazeného 

polotovaru

72 g
(=100 g 6,81)

Rodinný chléb
pšenično-žitný

ze zmrazeného polotovaru

1000 g

Šáteček 
s tvarohovou náplní
jemné pečivo

rozmrazeno

70 g
(=100 g 14,15)

Croissant 
s lískooříškovou
náplní a čokoládou
ze zmrazeného 

polotovaru

85 g
(=100 g 16,36)

S11-CZ-KW44-LFT-11_PECIVO-1250-12

11



Vepřové 

DLOUHODOBĚ

20
VÍCE NEŽ

PRODUKTŮ
ČERSTVÉHO 
MASA
ZA SNÍŽENÉ 
CENY

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. 
VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

159,90

- 33%
239,90

2022

Premium 

uzená 

rolovaná plec
uzené maso 

v celku

cena za 1 kg

149,90

- 40%
249,90

2022

Pražská 

uzená kýta
uzené maso

cena za 1 kg

2022

Anglická 

slanina
uzené maso

cena za 1 kg

189,90

- 36%
299,90

199,90

- 33%
298,90Vepřová 

panenská svíčková
vakuové balení

cena za 1 kg

139,90

- 37%
224,90

nudličky
z kýty

cena za 1 kg

rolovaná plec

229,90

- 32%
339,90

Hovězí zadní 

z plece
bez kosti, v celku

z mladého býka

cena za 1 kg

129,90

- 39%
214,90

Vepřové kotlety
XXL balení

cena za 1 kg

90 % OBSAH 
MASA

94 % OBSAH 
MASA 91 % OBSAH 

MASA

S12-CZ-KW44-LFT-12_MASO1-1250-12

12



OD STŘEDY 1. 11.

Zboží z masového, drůbežího a rybího pultu nabízejí pouze prodejny, které tento pult mají – viz zadní strana

VŽDY LEVNĚ

pouze

239,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ4%VŽDY LEVNĚ4%VŽDY LEVNĚ

Irská falešná 

svíčková
hovězí maso
cena za 1 kg

VŽDY LEVNĚ

pouze

49,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

34,90

- 38%
56,90

      PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB

Losos
(Salmo salar)
filet s kůží, 
chlazený
aquakultura
100 g

Treska 

obecná
(Gadus morhua)
kousky z filetů 
chlazené
100 g

109,90

- 28%
152,90

Vepřové 

mělněné maso
cena za 1 kg

189,90

- 28%
264,90

Hovězí krk 

podplečí
bez kosti
z mladého býka
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

PULTOVÝ PRODEJ

59,90

- 33%
89,90Kuře bez drobů

I. jakost
balené
cena za 1 kg

Kuřecí 

čtvrtky
cena 

za 1 kg

Vepřová játra
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

pouze

64,90

VŽDY LEVNĚ

pouze
      PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB

VŽDY LEVNĚ

pouze

59,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

94,90

- 18%
116,90

HEIDEMARK

Krůtí mini filet 

z prsního filé
400 g

(=100 g 23,73)

OBJEVTE 
naši rozšířenou

NABÍDKU
v samoobslužném 
prodeji chlazených

RYB

OBJEVTE 
naši rozšířenou

NABÍDKU
v samoobslužném 
prodeji chlazenýchprodeji chlazených

RYBRYBRYBRYB

119,90

- 45%
219,90

Kuřecí 

stehenní řízky 

bez kosti 

a kůže
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

Vyzrálé

Irské hovězí

S13-CZ-KW44-LFT-13_MASO2-1250-12

13



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 1. 11.

lahůdky, sýry 
a uzeniny z pultu

23,90

- 17%
28,90

8,90

- 25%
11,90

19,90

- 28%
27,90

21,90

- 26%
29,90

19,90

- 39%
32,90

17,90

- 21%
22,90

Uzené 
vepřové filé
100 g

Salát 
bramborový
100 g

VARMUŽA
Tuňáková 
pomazánka
s olivami

100 g

VÁHALA
Šunka Delikates 
s hříbky
100 g

PEJSKAR
Poličák
trvanlivý salám
100 g

VARMUŽA
Lahůdkové 
řezy
s cibulí
100 g

91%
OBSAH 
MASA 90%

OBSAH 
MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 114 G MASA

S14-CZ-KW44-LFT-14_PULTY-1250-12

14



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

 = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

14,90

- 25%
19,90

17,90

- 33%
26,90

17,90

- 25%
23,90

22,90

- 42%
39,90

21,90

- 38%
35,90

18,90

- 27%
25,90

19,90

- 37%
31,90

GOUDA
Polotvrdý sýr
100 g

Belgická 
paštika 
s brusinkami
100 g

RADAMER
Polotvrdý sýr
přírodní s oky

100 g

ČEDAR
Sýr
polotvrdý

100 g

LE & CO
Šunkový salám 
ČSN
100 g

VÁHALA
Spišské párky
100 g

90%
OBSAH 
MASA

89%
OBSAH 
MASA

✓  Receptura 

z roku 1977

88%
OBSAH 
MASA

9,90

- 44%
17,90

Selská tlačenka
100 g

VŽDY LEVNĚ

pouze

12,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

KRAHULÍK
Točený salám 
s kapií
100 g

18,90

14,90

- 37%
23,90

KRAHULÍK
Taliány
100 g

Pikantní klobása 
s himalájskou solí
bez přidaných látek

100 g

S15-CZ-KW44-LFT-15_PULTY-1250-12

15



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

Hubertova první volbaHubertova první volbaHubertova první volba

49,90

- 31%
72,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

329,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

169,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

99,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

329,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

159,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

19,90

- 57%
46,90

34,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

SVÁTEČNÍ HODOVÁNÍ
OD STŘEDY 1. 11.

Bramborový

knedlík
chlazený

500 g

(=100 g 6,98)

RANA

Gnocchi

na pánev
prosciutto

a mozzarella

280 g

(=100 g 17,83)

Husí játra
mražená

500 g

(=100 g 19,98)

VIVA

Zelí
bílé/červené

670 g/360 g-400 g

Husí prsa
mražená

Max. 5 kusů

na osobu/den

750 g-1200 g

cena za 1 kg

Husí stehna
mražená

Max. 5 kusů

na osobu/den

700 g-1100 g

cena za 1 kg

Husa
mražená

Max. 5 kusů na osobu/den

2800 g-3600 g

cena za 1 kg

Gurmánská 

vepřová pečeně
s náplní

cena za 1 kg

S16-CZ-KW44-LFT-16_HODOVANI1-1250-12

16



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

ZA SKVĚLÉ CENY

Sváteční 
   hodování

39,90

- 20%
49,90

44,90

- 25%
59,90

34,90

- 22%
44,90

59,90

- 26%
81,90

38,90

- 33%
58,90

17,90

- 45%
32,90

32,90

- 31%
47,90

39,90

- 20%
49,90

22,90

- 30%
32,90

PULTOVÝ

PRODEJ

PULTOVÝ

PRODEJ

PRANTL
Costa Brava/
Barcelona
trvanlivý salám

100 g

LACEY SWISS
Polotvrdý sýr
pavučinkový

100 g

PONNATH
Prosciutto Cotto
šunka nejvyšší jakosti

200 g
(=100 g 29,95)

Játrový sýr
300 g
(=100 g 13,30)

Sušená šunka 
Jamón Serrano
100 g

Mortadella 
s pistáciemi
100 g

Selská šunka
100 g

MADETA
Jihočeská Niva
Premium 70%/

Caesar 45%

sýr s modrou plísní 

uvnitř hmoty

100 g

OVČÍ SÝRY
s bílou plísní
na povrchu/
ochucené
100 g

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 145 G MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO MIN.
ZE 136 G MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 126 G MASA
92,7%

OBSAH 
MASA

94%
OBSAH 
MASA

PULTOVÝ

PRODEJ

PULTOVÝ

PRODEJ

S17-CZ-KW44-LFT-17_HODOVANI2-1250-12

17



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

59,90

- 33%
89,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

62,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

54,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

29,90

- 50%
59,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

79,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

109,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

39,90

- 27%
54,90

44,90

- 25%
59,90

79,90

- 38%
129,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

139,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

SVÁTEČNÍ HODOVÁNÍ
OD STŘEDY 1. 11.

PANZANI
Semolinové 
těstoviny
různé druhy

500 g
(=1 kg 59,80)

ARAX
Rýže
basmati/jasmínová

různé druhy

480 g
(=100 g 8,32)

ŠVÉDA
Masová konzerva
vepřové maso od sedláka

420 g
(=100 g 19,03)

Zeleninové 
hranolky
500 g
(=100 g 11,98)

GUSTO 
SORRENTO
Pizza
mozzarela & rajčata/

salámová

240 g/275 g

BONNE 
MAMAN
Tartelettes
různé druhy

135 g/125 g

NOWACO
Treska Ratatouille
obalovaná

224 g
(=100 g 28,09)

AVIKO
Gratinované 
brambory
se sýrem a smetanou

400 g
(=100 g 13,73)

Ráčci v omáčce
à la nage
800 g
(=100 g 13,74)

SUSHITIME
California
sushi set

260 g
(=100 g 53,81)

S18-CZ-KW44-LFT-18_HODOVANI3-1250-12

18



víno

VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Felixova
 první 
volba

červené

víno

bílé víno

červené
bílé víno

bílé víno

13,90

- 26%
18,90

499,90

- 28%
699,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

119,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

249,90

VŽDY VNĚ- DY- DY7%Y LEVNĚ7%Y LEVNĚ

229,90

- 45%
419,90

399,90

- 32%
589,90

149,90

- 34%
229,90

799,90

- 20%
999,90

159,90

- 46%
299,90

139,90

- 29%
198,90

189,90

- 29%
268,90

74,90

- 28%
104,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

109,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

GEMERKA
Botanica
rakytník

1,5 l PET 
láhev
(=1 l 9,27)

CHIVAS REGAL
Whisky skotská
40%

dárkové balení

Max. 5 kusů 

na osobu/den

0,7 l láhev
(=1 l 1.142,72)

MIONETTO
Prosecco DOC
šumivé víno

Itálie

0,75 l láhev
(=1 l 253,20)

EILLES
Zrnková káva
Espresso/Caffé 

Crema

Max. 5 kusů 

na osobu/den

1 kg

SANCTUS 
VICTORIA
Tramín 
červený
pozdní sběr

0,75 l láhev
(=1 l 213,20)

BOMBAY 
SAPPHIRE
Gin
40%

Max. 5 kusů

na osobu/den

0,7 l láhev
(=1 l 714,15)

NESCAFÉ/
STARBUCKS 
DOLCE GUSTO
Kávové kapsle
různé druhy

12 ks-18 ks

TRAPICHE 
OAK CASK
Malbec
Argentina

0,75 l láhev
(=1 l 199,87)

CHÂTEAU 
VALTICE
přívlastková vína

různé druhy

0,75 l láhev
(=1 l 186,54)

METAXA 5*
Lihovina
original/orange

38%

Max. 5 kusů 

na osobu/den

0,7 l láhev
(=1 l 357,00)

LEGENDARIO
Elixir de Cuba 
7Y/Ronssé
34%/32%

Max. 5 kusů 

na osobu/den

0,7 l láhev
(=1 l 571,29)

AUGUSTINIÁNSKÝ 
SKLEP
Sauvignon
moravské zemské

0,75 l láhev
(=1 l 99,87)

SAINT CROIX
Demi sec, Brut, 
Rose demi sec
šumivé víno

0,75 l láhev
(=1 l 146,54)

S19-CZ-KW44-LFT-19_HODOVANI4-1250-12

19



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

Tobiášova
první volbaprvní volba

52,90

- 45%
96,90

74,90

- 54%
164,90

39,90

- 36%
62,90

24,90

- 41%
42,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

5,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

79,90

- 33%
119,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

32,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

64,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

79,90

- 20%
99,90

49,90

- 28%
69,90

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

OD STŘEDY 1. 11.

XXL TÝDEN

XXL Dalamánek
s posypem
pšeničnožitné pečivo

ze zmrazeného 

polotovaru

100 g

BUONA
Mascarpone
smetanový sýr

500 g
(=100 g 12,98)

HOLLANDIA
Farmář jogurt
jahoda/meruňka

tuk 3 %/2,9 %

1 kg

VESELÁ KRÁVA
Tavený sýr
lahodná/se šunkou

XL balení

240 g
(=100 g 22,05)

PRÉSIDENT
Petits Chévres 
Doux
měkký kozí sýr

200 g
(=100 g 39,95)

Maasdamer
bloček

400 g
(=100 g 19,98)

MANHATTAN
Zmrzlina
různé druhy

1,4 l
(=1 l 53,50)

TATRA
Piknik/Pikao
zahuštěné mléko 

slazené/s kakaem

150 g

MELINA
Cottage
natur

500 g
(=100 g 7,98)

MÜLLER
Puding
čokoláda-vanilka/

vanilka-višeň

450 g

(=100 g 16,60)
(=100 g 7,32)

200 g balení 500 g balení

400 g balení

500 g balení

cca 100 g kus

54%

1,4 l balení

1 kg balení

450 g balení

150 g balení

S20-CZ-KW44-LFT-20_XXL1-1250-12

20



VŽDY LEVNĚ = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

91%
OBSAH 
MASA MIN.

VŽDY LEVNĚ

pouze

119,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

99,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

49,90

- 23%
64,90

39,90

- 11%
44,90

29,90

- 25%
39,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

89,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

89,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

69,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

149,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

38,90

VŽDY VNĚ- DY- DY2%Y LEVNĚ2%Y LEVNĚ

TARCZYNSKI
Kabanos XXL
vepřový

440 g
(=100 g 27,25)

Vlašské 
ořechy
natural

400 g
(=100 g 22,48)

Hořčice
plnotučná/

kremžská

880 g
(=1 kg 44,21)

Pizza XXL
šunková/
šunkovo-
žampionová
1 kg

PEJSKAR
Lovecký salám
farmářský/s uzeným 

špekem

400 g
(=100 g 24,98)

RADATZ
Šunka
různé druhy

150 g
(=100 g 33,27)

XXL okurky
kořeněné

Max. 5 kusů

na osobu/den

840 g/450 g
(=100 g 8,87)

ARAX
Rýže bílá 
dlouhozrnná
5 kg
(=1 kg 29,98)

Slunečnicová 
semínka
400 g
(=100 g 7,48)

SPAK
Gourmet kečup 
XXL
1400 g
(=1 kg 64,22)

440 g balení

400 g balení

400 g balení

840 g/450 g 

balení

400 g balení

1400 g balení

880 g balení

100 G VÝROBKU
VYROBENO

Z MIN. 145 G MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO 

ZE 131 G MASA

5 kg balení

150 g balení

S21-CZ-KW44-LFT-21_XXL2-1250-12

21



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

Liběnina první volba

pouze

VŽDY LEVNĚ

22,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

59,90

- 25%
79,90

36,90

- 26%
49,90

54,90

- 15%
64,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

29,90

VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

64,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

69,90

- 50%
139,90

64,90

- 18%
79,90 pouze

VŽDY LEVNĚ

59,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

36,90

- 17%
44,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

34,90

OD STŘEDY 1. 11.

XXL TÝDEN

EMCO
Tyčinka
ořechy a med/

ořechy a pistácie

3x35 g
(=100 g 35,15)

Slepované 
sušenky
s kakaovou/

vanilkovou náplní

500 g
(=100 g 7,38)

ANTICA 
CANTINA
Tortilla
Chips
různé druhy

450 g
(=100 g 15,54)

Instantní káva
3v1/2v1

10x14 g/10x18 g

Čokoládové tyčinky 
Mini
Milnetti

400 g
(=100 g 13,73)

MILKA
Čokoláda
různé druhy

Max. 10 kusů na osobu/den

250 g-300 g

Cornflakes
1 kg

ARAX
Čočka 
velkozrnná
700 g
(=100 g 4,28)

1 kg balení

400 g balení

450 g balení

700 g balení

s kakaovou/

vanilkovou náplní

500 g
(=100 g 7,38)500 g balení

Liběnina první volba
10×14 g/10×18 g 

v balení

26%

3×35 g v balení

250 g–300 g 

balení

HAMI
Příkrm
100% ovocný

jablko-banán

400 g
(=100 g 16,23)

400 g balení
SUNAR
Masozeleninový 
příkrm
zelenina, kuřecí 

maso, těstoviny

235 g
(=100 g 25,49)

235 g balení KUBÍK 100%
Ovocná 
přesnídavka
4pack

4x100 g
(=1 kus 8,73)

KUBÍK 100%KUBÍK 100%

4×100 g v balení

S22-CZ-KW44-LFT-22_XXL3-1550-12

22



VŽDY LEVNĚ = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

červené

bílé víno

červené

VŽDY LEVNĚ

pouze

399,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

59,90

- 25%
79,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

229,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚVŽDY LEVNĚ

pouze

109,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

178,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ
pouze

VŽDY LEVNĚ

37,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

94,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

69,90

- 50%
139,90

19,90

- 33%
29,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

26,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

FINLANDIA
Vodka
40%

Max. 5 kusů

na osobu/den

1 l láhev

BRANÍK
Pivo
světlé výčepní

2 l PET láhev
(=1 l 18,95)

STAROBRNO 
MEDIUM
Pivo
světlý ležák

12°

Max. 5 balení

na osobu/den

12x0,5 l plech
(=1 l 29,82)

DIANA 
MORAVIA
různé druhy

1 l láhev

BOHEMIA SEKT
Šumivé víno
Demi, Brut

1,5 l láhev
(=1 l 153,27)

PRIMÁTOR 
TOPLINE
Pivo
2x Pšeničné

2x EPA

2x Stout

2x IPA

Max. 10 balení

na osobu/den

8x0,5 l vratná 
láhev
(=1 l 27,48)

1 l láhev

1 l láhev

1,5 l láhev

2 l PET láhev

12×0,5 l plech

8×0,5 l 
vratná láhev

BREF
WC závěs
Power Aktiv

různé druhy

4x50 g
(=1 kus 23,73)

4×50 g v balení

LINTEO
Kuchyňské utěrky 
MEGA
2vrstvé

1 role=100 m

1 role=100 m 

balení

SPONTEX
Houbičky na nádobí
10 kusů/balení

10 kusů v balení

LINTEO SATIN
Papírové kapesníky
2vrstvé

200 kusů

200 kusů v balení

S23-CZ-KW44-LFT-23_XXL4-1250-12

23



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

Karlova první volba

34,90

- 30%
49,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

799,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

44,90

- 10%
49,90

249,90

- 16%
299,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

479,90

VŽDY VNĚ- DY- DY4%Y LEVNĚ4%Y LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

69,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

449,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

119,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

269,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ
159,90

- 43%
284,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

69,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

49,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

OD STŘEDY 1. 11.

XXL TÝDEN

LILIEN
Tekuté mýdlo
náhradní náplň

různé druhy

1 l

PERWOLL
Prací gel
různé druhy

4,01 l=
73 pracích dávek
(=1 dávka 3,70)

GILLETTE 
FUSION
Holicí strojek
10/11 náhradních 

hlavic

1 balení

PAMPERS
Dětské pleny/
Pants
různé druhy

Max. 5 balení na 

osobu/den

52 kusů-94 kusů

PERSIL
Prací gel/
prášek/kapsle
různé druhy

3,96 l=88 pracích 
dávek
4,8 kg=80 pracích 
dávek
54 kusů=54 pracích 
dávek
66 kusů=66 pracích 
dávek

SILAN
Aviváž
různé druhy

2,86 l=130 pracích 
dávek/2,77 l=
126 pracích dávek

Lak na vlasy
různé druhy

400 ml
(=100 ml 11,23)

CURAPROX
Zubní kartáček
různé druhy

3 kusy

ELSEVE
Šampon
Color Vive/

Dream Long

700 ml

(=1 kus 83,30)

(=100 ml 17,13)

1 l balení

Karlova první volba
3 kusy v balení

4,01 l balení

Lak na vlasy
různé druhy

400 ml balení

700 ml balení

52 kusů–94 kusů

v balení

10/11 náhradních 

hlavic v balení

3×80 kusů 

v balení

Prací gel/

3,96 l/4,8 kg/54 

ks/66 ks v balení

2,86 l/2,77 l

v balení

BEL 
COSMETIC
Odličovací 
tampony
XXL

3x84 kusů

125 ml balení

LINTEO
Vlhčené
ubrousky
Baby

3x80 kusů

INDULONA
Original/Měsíček
XXL balení

125 ml
(=100 ml 39,92)

S24-CZ-KW44-LFT-24_XXL5-1250-12

24



VOLBA NAŠICHVOLBA NAŠICH

Dodavatelů
VOLBA NAŠICHVOLBA NAŠICH

Dodavatelů

VŽDY LEVNĚ = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

16,90

- 37%
26,90

29,90

- 40%
49,90

MAGGI
Dobrý hostinec/
Amore Mio/
Magic Asia
těstoviny s omáčkou

různé druhy

118 g-185 g

MAGGI
Vařivá polévka
různé druhy

32 g-63 g

POLÉVKY 
PŘIDEJ VEJCE
Zažeňte hlad za 
pouhých 5 minut 
s chutnými Maggi 

nudlovými polévkami.

HOTOVÁ JÍDLA
Maggi hotová 
jídla mají již 

dlouhou tradici 
a jsou jedničkou 
na českém trhu.

pouze

VŽDY LEVNĚ

169,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

25,90

- 48%
49,90

ŻUBRÓWKA
Vodka
Bison Grass

37,5%

Max. 5 kusů

na osobu/den

0,5 l láhev
(=1 l 339,80)

RELAX
Džus/Nektar
vybrané druhy

1 l Tetra Pak

NESTLÉ

Společnost Nestlé působí na českém 
trhu již od 90. let a Kaufland byl u toho. 

V rámci kategorie potravin nabízí 
své produkty pod značkami Maggi, 

Thomy a Garden Gourmet.
Značka Maggi má široké portfolio, najdete

 ji na regálech s polévkami, tekutým 
kořením nebo mezi hotovými jídly.

MASPEX CZECH 

Maspex Czech je potravinářská společnost 
zabývající se především prodejem nápojů, 100% 

džusů, nektarů, ovocných nápojů, limonád
a energetických nápojů.

Mezi její hlavní značky patří Relax, Tiger, 
Dr.Witt, Original River, Caprio, Nestea či dětská 

značka Kubík. Od roku 2022 je i výhradním 
distributorem legendární vodky Żubrówka.

RELAX 1L PET
Vychutnejte si Relax 100% 

džusy a vyzkoušejte si 
namíchat skvělý míchaný 

drink Apple Żu.

ŻUBROWKA
Żubrówka je světová vodka 
z nitra panenské divočiny 
ochucená zubří trávou.

S25-CZ-KW44-LFT-25_ZMENA-1250-12

25



MRAŽENÉ POTRAVINY

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

MRAŽENÉ POTRAVINY

29,90

- 50%
59,90

ALGIDA
Magnum
nanuk

různé druhy

85 ml-120 ml

12,90

- 35%
19,90

49,90

- 44%
89,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

99,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

16,90

- 37%
26,90

12,90

- 43%
22,90

16,90

- 26%
22,90

44,90

- 30%
64,90

179,90

- 21%
228,90

39,90

- 33%
59,90

12,90

- 35%
19,90

MŮJ SKYR
Jogurt 
islandského typu
tuk 0 %

různé druhy

130 g
(=100 g 9,93)

KUNÍN
DUO nápoj
různé druhy

300 g
(=100 g 4,30)

VINICA
Halušky
bramborové/

se špenátem

1 kg

BODY&
FUTURE
Rostlinný 
nápoj
trvanlivý

různé druhy

1 l

NOWACO
Rybí prsty 
Exclusive
nemleté

250 g
(=100 g 19,96)

DAFGÅRDS
Švédské 
masové 
kuličky
mražené

1000 g

Makronky
12 kusů

132 g
(=100 g 75,69)

OLMA
Smetana
tuk 12 %

200 g
(=100 g 8,45)

KOSTÍCI
Jogurt/
Tvarohová 
kapsička
různé druhy

106-109 g/130 g

LIPÁNEK
Smetanový/
Tvarohový 
krém
různé druhy

130 g
(=100 g 13,00)

34,90

- 30%
49,90

VODŇANSKÁ 
DRŮBEŽ
Drůbeží 
sekaná
500 g
(=1 kg 69,80)

OD STŘEDY 1. 11.

SAMOOBSLUŽNÝ PRODEJ

18,90

- 45%
34,90

GRAND 
DESSERT
Dezert
různé druhy

190 g
(=100 g 9,95)

S26-CZ-KW44-LFT-26_SAMO_ML_-1250-12

26



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

34,90

- 18%
42,90 Listové těsto máslové

na pečicím papíře
230 g
(=100 g 15,18)

58,90

- 30%
84,90

STEINEX
Párečky
Štýrské/Pirátské
300 g
(=100 g 19,64)

BEZ

LEPKU

88%
OBSAH 
MASA MIN.

17,90

- 25%
23,90

ITALIA
Mozzarella
měkký nezrající 
pařený sýr
125 g
(=100 g 14,32)

39,90

- 33%
59,90

19,90

- 26%
26,90

26,90

- 32%
39,90

28,90

- 42%
49,90

42,90

- 28%
59,90

34,90

- 38%
56,90

54,90

- 20%
68,90

VARMUŽA
Camping salát
150 g
(=100 g 13,27)

Marinované 
sleďové filety
různé druhy
300 g
(=100 g 14,30)

VARMUŽA
Rybí pepřenky
200 g
(=100 g 13,45)

PHILADELPHIA
Čerstvý 
smetanový sýr
různé druhy
125 g
(=100 g 31,92)

UZENINY 
PŘÍBRAM
Jaternice/
Jelítka 
špejlovaná
250 g
(=100 g 11,56)

Šunková 
klobása/
Papriková 
klobása
300 g
(=100 g 18,30)

MORAVIA
Plátkový sýr
polotvrdý
různé druhy
150 g
(=100 g 23,27)

21,90

- 18%
26,90Pikantní sýrová 

pomazánka
135 g
(=100 g 16,23)

S27-CZ-KW44-LFT-27_SAMO-1250-12

27



49,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

119,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

pouze

- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

59,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

54,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

32,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

69,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

64,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

99,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

49,90

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

- 30%

79,90

VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ- 33%VŽDY LEVNĚ33%

34,90

45,90

VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ- 23%VŽDY LEVNĚ23%

- 30%
49,90

39,90

VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ- 27%VŽDY LEVNĚ27%

22,90

VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ- 30%VŽDY LEVNĚ30%

49,90

VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ- 28%VŽDY LEVNĚ28%

45,90

VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ- 29%VŽDY LEVNĚ29%

79,90

VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ- 20%VŽDY LEVNĚ20%- 20%
99,90

- 27%
54,90

- 23%
59,90

- 30%
32,90

- 33%
119,90

- 29%
64,90

- 28%
69,90

36,90

VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ- 26%VŽDY LEVNĚ26%- 26%
49,90

OD STŘEDY 1. 11.

MILKA
Směs Oreo cukrovinek
1x Milka Oreo čokoláda 100 g

1x Milka Oreo tyčinka 37 g

5x Mini čokoládka Milka 

Alpine 4,6 g

1x Oreo double sušenky 22 g

182 g
(=100 g 43,91)

BÖHME
Čokoládové 
penízky
v síťce

100 g

KINDER 
SURPRISE
Čokoládové 
srdíčko
s překvapením

53 g
(=100 g 86,61)

MILKA 
SNOWBALLS
s mléčným/oreo 
krémem
112 g
(=100 g 71,34)

ORION 
LENTILKY 
SANTA
Dutá čokoládová 
figurka
s mini lentilkami

85 g
(=100 g 41,06)

ORION 
LENTILKY
Mikulášská 
nadílka
102 g
(=100 g 48,93)

KINKARTZ
Vaflové ořechy
polomáčené, plněné

250 g
(=100 g 18,36)

KINDER 
CHOCOLATE
Tyčinky z mléčné 
čokolády
s mléčnou náplní

150 g
(=100 g 26,60)

Max. 10 balení 

na osobu/den

RIEGELEIN
Čokoládová 
figurka
prasátko pro štěstí

40 g
(=100 g 92,25)

VÁNOČNÍ CUKROVINKY

MILUJETE
PŘIJĎTE K NÁM.

mlsání?

S28-CZ-KW44-LFT-28_VANOC_CUKR1-1250-12

28



49,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

49,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

79,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

19,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

44,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

49,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

pouze

- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

89,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

69,90

VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

- 30%

32,90

VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ- 34%VŽDY LEVNĚ34%

54,90

VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ- 31%VŽDY LEVNĚ31%

14,90

VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ- 25%VŽDY LEVNĚ25%

32,90

VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ- 26%VŽDY LEVNĚ26%

34,90

VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ- 30%VŽDY LEVNĚ30%

34,90

62,90

VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ- 30%VŽDY LEVNĚ30%

49,90

VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ- 28%VŽDY LEVNĚ28%- 28%
69,90

- 26%
44,90

- 30%
89,90

- 31%
79,90

- 34%
49,90

- 25%
19,90

- 30%
49,90

- 30%
49,90

79,90

- 38%
129,90

KIT KAT 
SPEKULATIUS 
SANTA
Dutá figurka 
z čokolády
s křupinkami

85 g
(=100 g 38,71)

K-WH
Plněné 
čokoládové šišky
různé druhy

150 g
(=100 g 21,94)

K-WH
Vánoční balíček
mix čokoládových 

figurek

300 g
(=100 g 20,97)

TERRAVITA
Mléčná 
čokoláda
s vánočními motivy

90 g
(=100 g 16,56)

KIT KAT
Čokoládové 
figurky
s křupinkami

65 g
(=100 g 53,70)

ORION LENTILKY
Veselí kámoši
čokoládové figurky s mini 

lentilkami

65 g
(=100 g 53,70)

MERCI 
SANTA
Čokoládová 
figurka
z mléčné 

čokolády

120 g
(=100 g 45,75)

K-WH
Marcipánové 
tyčinky 
v čokoládě
8x25 g
(=100 g 24,95)

MERCI
Bonboniéra
různé druhy

210 g/250 g

S29-CZ-KW44-LFT-29_VANOC_CUKR2-1250-12

29



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

pouze

VŽDY LEVNĚ

11,90

VŽDY VNĚ- DY- DY7%Y LEVNĚ7%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

7,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

29,90

- 25%
39,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

9,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

26,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

10,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

36,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

24,90

- 28%
34,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

16,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

11,90

- 40%
19,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

49,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

16,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

34,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

OD STŘEDY 1. 11.

ORION MARGOT
Čokoládová 
tyčinka
originál

80 g
(=100 g 14,88)

OPAVIA
Bebe Dobré ráno
Cereální sušenky
různé druhy

50 g
(=100 g 15,80)

OREO
Slepované 
sušenky
různé druhy

176 g
(=100 g 20,97)

Arašídy
v mléčné čokoládě

100 g

OPAVIA ZLATÉ 
FLORENTA
Plněné oplatky
s čokoládovou/

mandlovo-nugátovou 

náplní

112 g
(=100 g 15,09)

LAY‘S
Chipsy/Stix
solené/kečupové

60 g
(=100 g 41,50)

Čokoláda
různé druhy

100 g

SOLTINO
Arašídy
pražené, solené

100 g

WETHER‘S
Popcorn
karamel/preclík

140 g
(=100 g 35,65)

LOTUS
Karamelizované/
Slepované 
sušenky
různé druhy

150 g-250 g

ORION KOFILA
Čokoládová 
tyčinka
originál/latte

34 g/35 g

HARIBO
Želé bonbóny
různé druhy

80 g-100 g

Max. 10 kusů 

na osobu/den

TOFFIFEE
Lískové ořechy 
v karamelu
originál

125 g
(=100 g 27,92)

SLADKOSTI, SLANÉ POCHOUTKY

S30-CZ-KW44-LFT-30_SLAD_SLAN-1250-12

30



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

DAVIDOFF
Kávové 
kapsle
různé druhy

55 g
(=100 g 118,00)

SNÍDANĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

79,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ
29,90

- 40%
49,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

29,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

44,90

- 18%
54,90

69,90

- 44%
124,90

64,90

- 45%
119,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

39,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

SEGAFREDO
Mletá káva
Espresso Casa

250 g
(=100 g 27,96)

NESTLÉ
Cereálie
Cheerios/Lion

375 g/400 g

Roláda s náplní
různé druhy

400 g
(=100 g 11,23)

PEKÁRNY 
A CUKRÁRNY 
KLATOVY
Perníkové rohlíčky 
s povidlovou náplní
230 g

LIPTON
Černý čaj
různé druhy

37,5 g/50 g

(=100 g 13,00)

Max. 10 kusů

na osobu/den

32,90

- 26%
44,90

PENAM
Proteinový 
toust
krájený, balený

240 g

109,90

- 26%
149,90

JACOBS 
VELVET
Instantní 
káva
Crema/

Gold Crema

180 g/200 g

Max. 5 kusů

na osobu/den

pouze

VŽDY LEVNĚ

26,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

BERCOFF
Funkční/
Bylinný čaj
různé druhy

24 g-35 g

CORNY
Protein
různé druhy

50 g
(=100 g 59,80)

VŽDY LEVNĚ

pouze

39,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

(=100 g 9,98)

GOLDFEIN
Mramorová 
bábovka
sypaná mandlemi

400 g
(=100 g 13,71)

S31-CZ-KW44-LFT-31_SNIDANE-1250-12

31



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 1. 11.

TRVANLIVÉ POTRAVINY NEALKOHOLICKÉ
NÁPOJE

39,90

- 38%
64,90

19,90

- 42%
34,90 pouze

VŽDY LEVNĚ

59,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

44,90

- 10%
49,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

39,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

8,90

- 47%
16,90

AVELOPA
Předvařené 
nudle
500 g
(=1 kg 79,80)

VIVA
Guláš
různé druhy

400 g
(=1 kg 99,75)

RINTIN
Instantní 
nudlová 
polévka
různé druhy

60 g
(=100 g 14,84)

AVOKÁDO
Hořčice/Křen
různé druhy

175 g-310 g

VIVA
Utopenci
670 g/385 g
(=1 kg 155,59)

FRANZ 
JOSEF KAISER
Tuňákový salát
Quinoa

160 g
(=100 g 28,07)

29,90

- 37%
47,90

(=100 g 5,98)

39,90

- 33%
59,90ORION

Kakao
na pečení

100 g

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

44,90

12,909,90

32,90

- 43%
79,90

- 27%
17,90

- 28%
13,90

- 21%
41,90

29,90

- 25%
39,90

29,90

- 31%
43,90

35,90

- 34%
54,90

6,90

- 42%
11,90

22,90

DOBRÁ VODA
Minerální voda
různé druhy

1,5 l PET láhev

DOBRÁ VODA
Minerální voda
ochucená
různé druhy

1,5 l PET láhev

COCA-COLA/
FANTA/
SPRITE
Limonáda
1,5 l PET láhev

(=1 l 6,60) (=1 l 8,60)

(=1 l 21,94)

MY TEA
Ledový čaj
broskev/

ostružina

1,5 l PET láhev
(=1 l 14,81)

VINCENTKA
Přírodní léčivá 
minerální voda
0,7 l nevratná 
láhev
(=1 l 42,72)

SCHWEPPES/
DR. PEPPER
Limonáda
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 19,94)

JUPÍ
Ovocný sirup
různé druhy

0,7 l PET láhev

HELLO MINI DRINK
Ovocný nápoj
pomeranč/lesní jahoda

250 ml Tetra Pak

(=1 l 51,29)

(=1 l 27,60)

- 47%
43,90

ROBBY BUBBLE
Nealkoholický nápoj
broskev/jahoda

0,75 l láhev
(=1 l 59,87)

CIRIO
Rajčatové 
pyré
500 g

S32-CZ-KW44-LFT-32_TRV_NEALKO-1550-12

32



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

červené

víno

bílé víno

růžové

víno

bílé víno

bílé víno

10,90

- 31%
15,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

16,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

129,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

149,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

11,90

- 25%
15,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

299,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

11,90

- 33%
17,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

199,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

119,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

13,90

- 33%
20,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

79,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

69,90

- 46%
129,90

109,90

- 15%
129,90

79,90

- 38%
129,90

BOŽKOV
Lihovina
25%–37,5%

vybrané druhy

0,5 l láhev
(=1 l 259,80)

JÄGERMEISTER/
JÄGERMEISTER 
SCHARF
Bylinný likér
35%/33%

0,7 l láhev
(=1 l 428,43)

PROSTĚJOVSKÁ 
ŠVESTKA/HRUŠKA
Lihovina
37,5%

0,5 l láhev
(=1 l 299,80)

STAROPRAMEN 10
Pivo
světlé výčepní

0,5 l vratná láhev
(=1 l 21,80)

ZLATOPRAMEN
RADLER
Míchaný nápoj z piva
citrón & bezový květ & máta,

grep & rozmarýn

0,5 l plech

BRUNCVÍK
Pivo
světlé výčepní

0,5 l plech

(=1 l 33,80)

(=1 l 23,80)

ZUBR GRAND 11
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů na osobu/den

(=1 l 23,80)

PROFESSORADO
Lihovina
38%

0,5 l láhev
(=1 l 399,80)

PRAŽSKÁ
Vodka
37,5%

0,5 l láhev
(=1 l 239,80)

LOBKOWICZ
PREMIUM NEALKO
Pivo
světlé nealkoholické

0,5 l plech
(=1 l 27,80)

Max. 96 kusů na osobu/den

Max. 5 kusů 

na osobu/den

Max. 5 kusů 

na osobu/den

Max. 5 kusů 

na osobu/den

Max. 5 kusů 

na osobu/den

Max. 5 kusů 

na osobu/den

Max. 5 kusů 

na osobu/den

Max. 54 kusů 

na osobu/den

Max. 40 kusů na osobu/den

Max. 96 kusů na osobu/den

ROYAL
Punč
20%

0,5 l láhev
(=1 l 159,80)

ZNOVÍN
různé druhy

0,75 l láhev
(=1 l 146,54)

FOLONARI
Trebbiano del 
Rubicone/Pinot 
Grigio Rosé
Itálie

0,75 l láhev
(=1 l 93,20)

BIOREBE
Chardonnay
Itálie

0,75 l láhev
(=1 l 106,54)

ALKOHOLICKÉ NÁPOJEPIVA

S33-CZ-KW44-LFT-33_NAPOJE-1250-12

33



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

39,90

- 57%
94,90

299,90

- 58%
719,90

69,90

- 41%
119,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

189,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

29,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

49,90

- 47%
94,90

99,90

- 50%
199,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

54,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

109,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

79,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

289,90

- 57%
679,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

79,90

- 23%
104,90

49,90

- 65%
144,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

26,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

OD STŘEDY 1. 11.

DROGERIE

COLGATE
Zubní pasta
Total Whitening/

Visible Action

75 ml
(=100 ml 53,20)

TIDE
Prací gel
Color

50 pracích 
dávek
(=1 dávka 3,80)

FA
Deospray/
Roll-on
různé druhy

150 ml/50 ml

SANYTOL **
Odstraňovač 
skvrn
dezinfekční

450 g
(=1 kg 244,23)

FINISH
Tablety 
do myčky
All in one/

Ultimate+

80 kusů/45 kusů

SIDOLUX
Univerzální 
čisticí 
prostředek
různé druhy

1 l

SANYTOL **
Čisticí 
prostředek
různé druhy

500 ml
(=1 l 159,80)

SCHAUMA
Šampon
různé druhy

400 ml
(=100 ml 17,48)

FA
Sprchový 
gel
různé druhy

250 ml
(=100 ml 19,96)

PARODONTAX
Ústní voda
Extra Fresh/

Herbal Twist

500 ml
(=100 ml 19,98)

COCCOLINO 
CARE
Prací gel
Color/Black&Dark

2,4 l=60 pracích 
dávek
(=1 dávka 4,84)

DOVE
Sprchový 
gel
různé druhy

225 ml/250 ml

SAVO **
Prostředek 
proti plísním/
koupelna
500 ml

WC blok 
Quartett
různé druhy

2x48 g
(=1 kus 13,45)

(=1 l 99,80)

2x48 g

v balení

S34-CZ-KW44-LFT-34_DROGERIE-1250-12

34



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

pouze

VŽDY LEVNĚ

399,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

209,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

39,90

- 42%
69,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

299,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

22,90

- 34%
34,90

13,90

- 22%
17,90

24,90

- 37%
39,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

11,90

VŽDY VNĚ- DY- DY0%Y LEVNĚ0%Y LEVNĚ

19,90

- 33%
29,90

79,90

- 27%
109,90

99,90

- 28%
139,90

PRO DĚTI

PRO ZVÍŘATA

RIA

Dámské 

slipové 

vložky
různé druhy

25 kusů

PROPESKO

Kapsičky 

pro psy/kočky
různé druhy

12x100 g

(=100 g 8,33)

RENO

Granule 

pro psy
hovězí

10 kg+5 kg 

grátis

GOURMET

GOLD

Konzerva 

pro kočky
různé druhy

85 g

(=100 g 14,00)

NUTRILON

Mléčná 

výživa
různé druhy

800 g/1000 g

SHELMA

Kapsičky 

pro kočky
maso v omáčce

24x85 g

(=100 g 10,29)

DANTE

Krmivo 

pro kočky
hovězí/drůbeží

415 g

(=100 g 3,35)

Stelivo pro kočky
hrudkující

6 l

(=1 l 13,32)

FINO

Pytle na odpad
Zeus FLEX

12x40 l/

8x70 l

SUNAR

Do ručičky
jablko & jahoda/

jablko & meruňka

100 g

AVELOPA

Kukuřičné 

křupky
nesolené/solené

80 g

(=100 g 24,88)

BEZ

LEPKU

0%

24x85 g

v balení

12x100 g

v balení

15 kg

balení

6 l
balení

S35-CZ-KW44-LFT-35_KOSMETIKA-1250-12

35



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 1. 11.

VŽDY LEVNĚ

pouze

399,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚDřevěná železnice Město/ Farma
rozvíjí kreativitu, fantazii 

a jemnou motoriku

vozidla a vlaky s magnetickými spojkami

max. délka dráhy cca 2,7 m

různé druhy

cena za 1 sadu

VŽDY LEVNĚ

pouze

199,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Vláček 
na baterie
plastový 

světelné a zvukové 

efekty

magnetické spojky

různé druhy

cena za 1 sadu

VŽDY LEVNĚ

pouze

699,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Závodní dráha
dřevěná

max. délka dráhy: cca 4 m

různé druhy

cena za 1 balení

VŽDY LEVNĚ

pouze

299,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Magnetická
mapa světa/
Evropy
obsahuje: šňůrku 

na zavěšení

94 magnetických 

puzzle dílů

cena za 1 balení

VŽDY LEVNĚ

pouze

249,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Dětské nářadí
světelné a zvukové efekty

různé druhy

cena za 1 kus

Dřevěná železnice 
Statek/ Princezna/ 
Divoký západ/ Policie
max. délka cca 1 m

různé druhy

cena za 1 sadu

VŽDY LEVNĚ

pouze

169,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

✓ s funkcí 

zastavení

✓ funkce zastavení a couvání

3

6

VŽDY LEVNĚ0%0%

67
kusů

57
kusů

TENTO TÝDEN NOVĚ SVĚT NEKONEČNÉ 
ZÁBAVY.

2

2

1,5

Autíčka
měřítko 1:64

různé druhy

cena za 1 balení

- 16%

149,90

179,90

5
kusů

3

S36-CZ-KW44-LFT-36_NF1-1250-12

36



VŽDY LEVNĚ = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

VŽDY LEVNĚ

pouze

149,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Zásahová vozidla
plastová

vozidla s magnetickou 

spojkou

cena za 1 sadu

Příslušenství 

k dřevěné železnici
rozvíjí kreativitu, fantazii 

a jemnou motoriku

z dřevěných a plastových částí

cena za 1 sadu

VŽDY LEVNĚ

pouze

249,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

249,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

199,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Vlak na dálkové

ovládání
světelné a zvukové efekty

s chodem dopředu a dozadu

magnetické spojky

různé druhy

cena za 1 balení

VŽDY LEVNĚ

pouze

1499,-

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Drevená železnice Přístav
světelné a zvukové efekty

vozidla a vlaky 

s magnetickými spojkami

max. délka trasy: cca 3,7 m

cena za 1 sadu

Zásahová 

vozidla/ Vrtulník
plastové

světelné 

a zvukové efekty

různé druhy

cena za 1 kus/ 1 sadu

3

3

3

3
3

119,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

99,90

pouze

Dřevěný 

vláček
s magnetickými 

spojkami

různé druhy

cena za 1 sadu

5
kusů

HotWheels 

Monster truck
měřítko: 1:64

různé druhy

cena za 1 balení

HotWheels 

Mario Kart
měřítko: 1:64

různé druhy

cena za 1 kus

- 17%

229,90

279,90

- 17%

139,90

169,90

2
kusy

3

3

S37-CZ-KW44-LFT-37_NF2-1250-12

37



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 1. 11.

TENTO TÝDEN NOVĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

599,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

pouze

299,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

249,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Kočárek/ Kolébka 

pro panenky
dřevěné

kolébka s houpací funkcí

kočárek pro panenky 

max. cca 48 cm

cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

139,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Dřevěný 

nábytek/ 

Sada panenek
rozvíjí fantazii 

a kreativitu

různé druhy

cena za 1 sadu

Nákupní košík/ 

Váha / Pokladna / 

Bedýnky s potravinami
dřevěné

podporuje kreativitu a fantazii

cena za 1 sadu

Dřevěná prodejna
s prodejním pultem, markýzou, 

postranním pultem, výlohou, 

3 zásuvkami a posuvnými dveřmi

tabule včetně 5 kříd a houby

rozměry: cca 83 x 110 x 75 cm

cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

599,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Domeček 

pro panenky
dřevěný 

s odnímatelnou střechou

2 podlaží

sestavení pomocí 

nástrčného systému

rozměry: cca 48 x 46 x 30 cm

cena za 1 sadu

Kočárek 

pro panenky
integrovaný prostor 

na nákupy

včetně přebalovací 

tašky

výška: 56 cm

v rozloženém stavu 

cca 58 x 36 x 56 cm

cena za 1 kus

3

3

3

3

1,5

1,5

2

3

3

VŽDY LEVNĚ

pouze

549,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Dřevěný 

posuvný vozík
podpora dítěte 

když se učí chodit

kolečka z TPR 

rozměry: 

cca 27 x 45 x 39 cm

různé barvy

cena za 1 sadu

✓ zvukové efekty

VŽDY LEVNĚ

pouze

599,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Dřevěná tabule
oboustranná

magnetické symboly: 

písmena, číslice, 

matematické značky

5 barevných kříd, 

houba, počítadlo, 

hodiny, abeceda, 

papírová role

rozměry: 

cca 68,5 x 119 x 44 cm

cena za 1 kus

4

✓ rozměry: 40 x 26,4 x 42,6 cm

✓ rozměry: 

49 x 34,5 x 35 cm

VŽDY LEVNĚ

pouze

1199,-

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

41
kusů

31
kusů

Hodí se 
k sobě

S38-CZ-KW44-LFT-38_NF3-1250-12

38



VŽDY LEVNĚ = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Panenka Julie
se stylovým outfitem

husté vlasy k česání

s pohyblivou hlavou, 

rukama a nohama

s mrkacíma očima

výška: cca 44 cm

cena za 1 sadu

VŽDY LEVNĚ

pouze

399,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

399,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Oblečení 
pro panenku Julii
pro panenky s měkkým 

tělem o velikosti cca 44 cm

cena za 1 balení

Příslušenství 
pro panenku Julii
různé druhy

cena za 1 balení

VŽDY LEVNĚ

pouze

269,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

599,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Dřevěné kostky
včetně kovových a plastových elementů

podporuje představivost a kreativitu

různé druhy

cena za 1 balení

VŽDY LEVNĚ

pouze

299,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Hudební nástroje
dřevěné

podporuje koordinaci 

očí a rukou

cena za 1 balení

1

3

3

3

2

✓ rozměry:  

32 x 35 x 10 cm

✓ rozměry: 

45 x 32 x 15 cm

Disney/ Barbie  
Panenka
pohyblivá modní 

panenka

různé druhy

cena za 1 kus

- 17%

229,90

279,90

✓ rozměry:  

32 x 35 x 10 cm

3

9
kusů

5
kusůkusů

199,90

- 28%
279,90

Úklidová sada 
pro děti
obsahuje: mop, koště, 

smeták s lopatkou

délka mopu: 62 cm

délka koštěte: 55,5 cm

cena za 1 sadu

✓ rozměry: 

21,8 x 9,4 x 11 cm21,8 x 9,4 x 11 cm

VŽDY LEVNĚ

pouze

249,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Dřevěná hračka
podporuje motoriku 

a koordinaci

ruzné druhy a barvy

cena za 1 balení

1

1

✓ rozměry: 

13,7 x 13,7 x 13,7 cm

VŽDY LEVNĚ

pouze

249,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Dřevěný vláček 
s vagóny
celková délka 40 cm

různé druhy a barvy

cena za 1 kus

1 3

S39-CZ-KW44-LFT-39_NF4-1250-12

39



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD PONDĚLÍ
OD PONDĚLÍ 6. 11. DO NEDĚLE 12. 11.

Wok pánev
hliníková

s nepřilnavým povrchem

průměr: 28 cm

cena za 1 kus

Forma na pečení 
různé druhy

cena za 1 kus

Hrnec s poklicí
nerezový

různé druhy

cena za 1 kus

Forma na dort
průměr: 24 cm

cena za 1 kus

Forma na bábovku
průměr: 25,5 cm

cena za 1 kus

Plech na pečení
rozměry: 35,5 x 28 x 5 cm

cena za 1 kus

Pánev
hliníková

s nepřilnavým 

povrchem

různé druhy

cena za 1 kus

160˚C

160˚C 160˚C160˚C

✓ rozměry: 27,5 x 25,4 x 4,2 cm

✓ rozměry: 26,8 x 19 x 6,3 cm

✓ ukazatel 

stavu nahřátí

✓ ukazatel 

stavu nahřátí

Rendlík
nerezový

průměr: 16 cm

objem: 1,3 l

cena za 1 kus

- 44%
doporučená cena

269,90
489,-

průměr: 20 cm

- 48%
doporučená cena

249,90
489,-

průměr: 24 cm

- 51%
doporučená cena

299,90
619,-

průměr: 28 cm

- 52%
doporučená cena

349,90
739,-

průměr: 20 cm

objem: 2,3 l

- 45%
doporučená cena

399,90
739,-

- 53%
doporučená cena

399,90
859,-

- 60%
doporučená cena

169,90
429,-

- 64%
doporučená cena

149,90
419,-

- 64%
doporučená cena

149,90
419,-

- 62%
doporučená cena

119,90
319,-

průměr: 24 cm

objem: 4,5 l

- 48%
doporučená cena

499,90
979,-

NA KVALITĚ
NÁM ZÁLEŽÍ!

S40-CZ-KW44-LFT-40_NF5-1250-12

40



VŽDY LEVNĚ = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Sada nožů
nerezová

1x kuchařský nůž, 

1x univerzální nůž,

1x loupací nůž

cena za 1 sadu

Chlebník
kovový

rozměry: 34 x 19 x 21 cm

cena za 1 kus

Sada příborů
nerezová

obsahuje: 6x vidlička, 

6x nůž, 6x lžíce, 6x lžička

cena za 1 sadu

Kuchyňská váha
digitální

rozměry: 14 x 20 cm

cena za 1 kus

MAX.

5
KG

3
kusy

24
kusů

- 48%
doporučená cena

499,90
979,-

- 52%
doporučená cena

349,90
739,-

- 54%
doporučená cena

549,90
1219,-

- 46%
doporučená cena

169,90
319,-

Konvice 

na přípravu 

kávy a čaje
materiál: 

borosilikátové sklo, 

nerezová ocel, plast

objem: 800 ml

cena za 1 kus
199,90

        379,-DOPORUČENÁ
CENA:

     -47%

149,90

-60%

30%
na všechny výrobky 

značky TASTY.

SLEVA

S41-CZ-KW44-LFT-41_NF6-1250-12

41



129,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

99,90

pouze

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VŽDY LEVNĚ

pouze

199,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚDetektor kouře
varování před možným 
požárem a kouřem
hlasitost alarmu: 95 dB
životnost baterie až 10 let
průměr: cca 102 mm
cena za 1 kus

Alarm oxidu uhelnatého
včasné varování 
před toxickým CO
životnost 10 let
hlasitost alarmu: 85 dB
rozměry: 107 x 77 x  34 mm
cena za 1 kus Univerzální 

montážní sada 
pro alarmy
instalace požárních 
a plynových alarmů
2 kovové disky 
3M lepící páska a magnet
velikost: cca Ø 60 mm
cena za 1 sadu

MAX.

250
KG

Ekologické dřevěné 
brikety RUF
měkké jehličnaté dřevo
hmotnost: 10 kg
cena za 1 balení

TENTO TÝDEN NOVĚ
OD PONDĚLÍ 6. 11. DO NEDĚLE 12. 11.

24,90

- 50%
49,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

169,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Čisticí poleno
k odstranění sazí 
z komínů a kouřovodů
zlepšuje hospodárnost 
provozu kamen a kotlů
cena za 1 kus

Teleskopický 
zapalovač
plnitelný 
s regulací výšky plamene
různé barvy
cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

599,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Mechanický konvektor
SKM 2000 B2 Good
rychlé a pohodlné zahřátí
3 úrovně ohřevu 
(750/ 1 250/ 2 000 W)
výkon: 1 800 - 2 000 W
cena za 1 kus

Pevný 
podpalovač
40 podpalů
cena za 1 balení

VŽDY LEVNĚ

pouze

149,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Tekutý podpalovač
objem: 1 l
k podpalování pevných 
hořlavých materiálů
pro použití v zahradních 
a jednorázových grilech
cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

79,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

29,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Koberec z umělé kožešiny
materiál:
100% polyester, plyšový měkký vlas
rozměry: cca 60 x 90 cm
různé barvy
cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

299,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Krbové nářadí
kovové
obsahuje: stojan, pohrabáč, 
lopatku a smeták
výška stojanu: 70 cm
cena za 1 balení

VŽDY LEVNĚ

pouze

299,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Stojan na dřevo
kovový
rozměry: 
40 x 25 x 48 cm
cena za 1 kus

MAX.

7
KG

4
kusy

VŽDY LEVNĚ

pouze

229,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚTeplovzdušný ventilátor
SSH 600 B2/ SOSH 600
plynulá regulace od 6 do 32 °C
LED displej s ovládacími prvky
příkon: 600 W
napájení: 220 - 240 V~, 50 Hz
cena za 1 kus

Podpalovač 
z dřevité vlny
cena za 1 baleni

VŽDY LEVNĚ

pouze

229,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ VŽDY LEVNĚ

pouze

349,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Programovatelný 
termostat
přednastavené programy
šetří až 30% nákladů 
na vytápění
funkce proti zamrznutí, 
funkce dovolená
cena za 1 kus

100
kusů

S42-CZ-KW44-LFT-42_NF7-1250-12

42



VŽDY LEVNĚ = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

VŽDY LEVNĚ

pouze

39,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

899,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

pouze

34,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

34,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Spodní těsnění dveří
samolepící kartáčové těsnění
pro hladké a mírně nerovné podlahy
pro mezery max. 18 mm
rozměry: cca 100 x 4,8 cm
různé druhy
cena za 1 kus

Dvojité spodní těsnění dveří
brání průvanu, prachu, chladu a hluku
na mezery max. 15 mm
rozměry: cca 950 mm; Ø cca 25 mm
různé druhy
cena za 1 kus

Gumové těsnění 

E-profil/ W-profil/ P-profil
samolepící těsnění pro okna a dveře
pro mezery 2-3,5 mm
2 role, každá o délce 5m
rozměry: cca 9 x 4 mm/ 
9 x 5,5 mm/ 9,5 x 3,5 mm
různé druhy a barvy
cena 1 balení

Vysavač popela  PAS 1200 F5
do krbů, pecí a grilů
otáčivost sací hadice 360°
výkon: 1200 W; sací výkon: 15,5 kPa
objem nádoby: 18 l
délka sací hadice: 150 cm
cena za 1 kus

S43-CZ-KW44-LFT-43_NF8-1250-12

43



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

TENTO TÝDEN NOVĚ
OD PONDĚLÍ 6. 11. DO NEDĚLE 12. 11.

VŽDY LEVNĚ

pouze

79,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Termo ochrana čelního skla
v zimě bez škrábání ledu 

v létě snižuje akumulaci tepla

vhodná pro běžná čelní skla osobních automobilů

cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

899,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Křížový klíč na kola
pro povolování a utahování 

šroubů kol automobilů

pro šrouby s rozměry 17, 19, 21 a 23 mm

cena za 1 kus

99,90

- 23%
129,90

Sada momentových klíčů
nastavitelný točivý moment: 80 - 210 Nm

včetně prodloužení 125 mm a 3 nástrčných klíčů 

s rozměry 17, 19 a 21 mm

cena za 1 sadu
399,90

- 20%
499,90

Nabíječka 

autobaterií 

MPLGD 10 A1
pro baterie s 12 V 

nebo 24 V a kapacitou 20 - 300 Ah

8 volitelných režimů 

2 programy napájení

LCD displej

cena za 1 balení

199,90

- 50%
399,90Autolékárnička

pro poskytnutí předlékařské první pomoci

obsah odpovídá vyhlášce č. 206/2018 Sb.,

Ministerstva dopravy

cena za 1 kus

769,90

- 14%
899,90

Hydraulický zvedák
pojízdný

nastavitelná výška 

zdvihu

cena za 1 kus

Startovací zdroj 

MPMAP 12000 C3
s powerbankou

přímé startování motoru 

s vysokým proudovým 

impulzem: 500 A/ 12V

kapacita v USB provozu: 

7 000 mAh

včetně 12V adaptéru, 

startovacího kabelu

a USB-C nabíjecího kabelu

cena za 1 balení

MAX.

2000
KG

VŽDY LEVNĚ

pouze

249,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Ochranná plachta na auto
materiál: polyester

různé druhy

cena za 1 kus

pro šrouby s rozměry 17, 19, 21 a 23 mm

rozměry: 

432 x 165 x 120 cm/ 

465 x 177 x 144 cm/ 

480 x 175 x 120 cm/ 

534 x 178 x 120 cm

1299,-
pouze

VŽDY LEVNĚ

999,90

pouze

5
kusů

S44-CZ-KW44-LFT-44_NF9-1250-12

44



VŽDY LEVNĚ = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Sprej proti kunám
objem: 400 ml

chrání vodiče a kabely

cena za 1 kus

Odmrazovací sprej
objem: 400 ml

odmrazovač s čisticím 

účinkem proti

opětovnému namrzání

cena za 1 kus

Vazelína ve spreji
objem: 400 ml

mazivo na těsnění, zásuvné 

a šroubové spoje

cena za 1 kus

Sprej proti pískání 

brzd
objem: 400 ml

odstraňuje a zabraňuje 

pískání brzd

cena za 1 kus

Skořepinový kufr
flexibilní vnitřní přihrádka

objem: 93 l

rozměry: 51 x 75 x 30 cm

bezpečný 

Travel Sentry® zámek

čtyři vícesměrná 

dvojitá kolečka

cena za 1 kus

Kanystr na pohonné hmoty
plastový

různé druhy

cena za 1 kus

Startovací sprej
objem: 400 ml

pro všechny typy 

spalovacích motorů

cena za 1 kus

Sprej 

na klínový řemen
objem: 400 ml

odstraňuje a zabraňuje 

prokluzování a pískání

cena za 1 kus

Sprej 

pro montáž 

pneumatik
objem: 400 ml

cena za 1 kus

OD PONDĚLÍ DO ÚTERÝ 

V APLIKACI.

OBJEVTE 
KAUFLAND CARD KUPÓNY

S PŘEKVAPENÍM

OD PONDĚLÍ DO ÚTERÝ 

 KUPÓNY

S PŘEKVAPENÍM ?

VŽDY LEVNĚ

pouze

129,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

objem: 10 l

VŽDY LEVNĚ

pouze

199,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

objem: 20 l

66,60

VŽDY LEVNĚ

99,90

2+1
ZDARMA

Cena za 1 kus při koupi každých 3 kusů v libovolné 

kombinaci 66,60. Běžná prodejní cena za 1 kus 99,90.

VŽDY LEVNĚ

pouze

119,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Zimní směs 

do ostřikovačů 

Glacidet -20°C
objem: 5 l

cena za 1 kus

Autobaterie 
vysoce kvalitní akumulátor 

s dlouhou životností

různé druhy

cena za 1 kus

1111,-

VŽDY LEVNĚ

od

44 AH 1 111,-

55 AH 1 299,-

60 AH 1 399,-

74 AH 1 699,-

1999,-

        5199,-DOPORUČENÁ
CENA:

     -61%

1499,-

-71%

S45-CZ-KW44-LFT-45_NF10-1250-12

45



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

TENTO TÝDEN NOVĚ
OD PONDĚLÍ 6. 11. DO NEDĚLE 12. 11.

VŽDY LEVNĚ

pouze

399,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

pouze

179,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Organizér do kufru
textilní

různé druhy

cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

699,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Regál
s 5 policemi

rozměry: 

90 x 40 x 180 cm

cena za 1 kus

Prodlužovací 
přívod IP44
4 zásuvky 

s odklápěcími kryty

délka: 10 m

napětí/ proud: 

250 V~/ 16 A

cena za 1 kus

Organizér do kufru/ 
Závěsný organizér/ 
Ochranný potah kufru
textilní

různé druhy

cena za 1 kus

Úložný box
plastový

různé druhy 

a barvy

cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

69,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

rozměry: 

27 x 34 x 21 cm

objem: 14,5 l

VŽDY LEVNĚ

pouze

99,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

rozměry: 

35 x 34 x 23 cm

objem: 26 l

✓ nosnost každé police 

(při rovnoměrném 

rozmístění zátěže)

MAX.

175
KG

✓ rozměry: 

50 x 15,5 x 22 cm

✓ rozměry: 

35 x 18 x 28,5 cm

VŽDY LEVNĚ

pouze

49,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Stěrač
různé druhy

cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

699,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚ

Vozík 
na nářadí
plastový

rozměry: 

50 x 35 x 71 cm

skládá se 

ze 2 kufrů 

a 4 odnímatelných 

boxů

cena za 1 kus

✓ rozměry: 

155 x 166 cm

199,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

119,90

pouze

✓ rozměry: 80 x 64 cm

MAX.

13
KG

✓ rozměry: 

65,5 x 33,5 x 33 cm

objem: 72 l ✓ rozměry: 87 x 42 cm

VÝKONNÍ 
POMOCNÍCI.

S46-CZ-KW44-LFT-46_NF11-1250-12

46



ZÍSKEJTE SLEVY 
U NAŠICH PARTNERŮ.

NAKUPTE V KAUFLANDU 
A NAJDETE JE v aplikaci!

Slevy uplatníte u 16 různých 

partnerů jako Bageterie Boulevard, 

Levné knihy, KFC, Kärcher, 

prima+, Astratex a dalších.

Všechny slevy 

najdete v aplikaci. 

Stahujte zde!

VŽDY LEVNĚ = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku. S47-CZ-KW44-LFT-47_NF12-1250-12

47



+ Aktivovat za 20 bodů

Pá Ne- prodloužený

víkend

Kaufl and Card 

Tento leták vydává společnost Kaufland Česká republika v.o.s. se sídlem Bělohorská 2428/203, 169 00 Praha 6, IČ 25110161.
V případě dotazů se obraťte na bezplatnou telefonní linku 800 165 894.

 maso – pultový prodej,  ryby – pultový prodej,  chlazená drůbež – pultový prodej

Akceptujeme tyto platební prostředky:
Chcete u nás pracovat? Těšíme se na
Váš životopis. www.kaufland.cz/kariera

VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob.   Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.   Všechna fota jsou pouze ilustrační.  
* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci.   Za tiskové chyby neručíme   Nabídka zboží se může lišit dle velikosti prodejny.   Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

+ Aktivovat za 10 bodů

GRANULE
PRO PSY

VÍKENDOVÝ
KUPÓN
NA SLEVU 
V APLIKACI

GRANULE

-25 %
OD 3. 11. DO 5. 11.

Otevírací doba: po – ne 7.00 – 22.00 hodin 

Velké Meziříčí ul. U Tržiště, Pelhřimov ul. Pražská, Blansko ul. Na Řadech, Veselí nad Moravou ul. Stolařská, Lanškroun ul. Dvořákova, 
Zábřeh ul. Leštinská, Kyjov ul. Svatoborská, Bruntál třída Práce, Jeseník ul. Fučíkova, Humpolec ul. Okružní

Paprika mix
dovoz Španělsko
I. jakost
500 g balení

ARIEL
Prací gel/
prášek/kapsle
různé druhy
3,85 l=70 pracích dávek/
3,3 kg=60 pracích dávek/
3,5 l=70 pracích dávek/
3 l=60 pracích dávek
50 kusů=50 pracích dávek/
36 kusů=36 pracích dávek/

DUPETKY
Preclíky
mořská sůl
80 g

EIDAM 30 %
Sýr
plátky
100 g

RAPA
Zeleninové 
lečo
680 g

ACTIMEL
Jogurtové mléko 
s L. casei
různé druhy
8x100 g

KRUŠOVICE 10
Pivo
světlé výčepní

0,5 l plech

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

Max. 96 kusů
na osobu/den

(*=100 g KC: 17,38/
A: 18,63)

(*=100 g KC: 3,67/
A: 4,40)

(*=100 g KC: 8,74/
A: 9,99)

(*=1 l KC: 25,80/A: 29,80)

(*=1 kg KC: 53,80/
A: 59,80)

29,90
- 45%

54,90

26,90
-51%

29,90
- 25%

39,90

24,90
-37%

349,90
- 49%

689,90

319,90
-53%

79,90
- 38%

129,90

69,90
-46%

17,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

14,90
pouze

14,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

12,90
pouze

8x100 g
v balení

14,90
- 37%

23,90

13,90
-41%

S48-CZ-KW44-LFT-48_RS-7500-12

48


